[bookmark: _GoBack]

静岡県公立大学法人eduroamアカウント発行等申請書

静岡県立大学情報センター長　殿

　静岡県公立大学法人eduroamサービス利用ガイドラインの記載に沿って、下記のとおり申請します。

記

	　申請日
	　　　　　年　　月　　日

	申　請　者
	申請者区分
	□教授・准教授・講師・助教　□特任教員　□事務職員

	所 　　属
	・学部／短大／研究院／研究科／学府／センター／室（事務局） 等
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・学科／専攻／分野／研究室 等
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職 　　名

	フリガナ

	氏名（Name）

	連 絡 先
	メールアドレス(必須)
	@u-shizuoka-ken.ac.jp

	電話番号

	アカウント利用者
	□同上　□申請者と異なる（※利用者情報は以下のとおり）

	アカウント利用者情報
（申請者と異なる場合のみ記入）
	利用者区分
	□学生　□客員教授等　□客員共同研究員
□その他（　　　　　　　）

	所 　　属
	・学部／短大／研究院／研究科／学府／センター／室（事務局） 等
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・学科／専攻／分野／研究室 等
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職 　　名
（学生の場合は学籍番号）

	フリガナ

	氏名（Name）

	連 絡 先
	メールアドレス
	@

	電話番号

	利用目的

	申請区分
	□新規発行（利用年度：　　　　　 年度）
□廃止（eduroamアカウント名：　　　　　@u-shizuoka-ken.g.eduroam.jp）
□変更(eduroamアカウント名：　　　　　@u-shizuoka-ken.g.eduroam.jp）
（変更内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	ガイドラインへの同意
	□静岡県公立大学法人eduroamサービス利用ガイドラインの記載内容について同意する
　※チェックがない申請は、受理することができません。

	備考

※事務局記入欄
	受付日

	（発行・廃止・変更）日

静岡県公立大学法人eduroamアカウント発行等申請書　※記載例

静岡県立大学情報センター長　殿

　静岡県公立大学法人eduroamサービス利用ガイドラインの記載に沿って、下記のとおり申請します。

記

	　申請日
	令和７年（2025年）４月１日

	申　請　者
	申請者区分
	■教授・准教授・講師・助教　□特任教員　□事務職員

	所 　　属
	・学部／短大／研究院／研究科／学府／センター／室（事務局） 等
（　薬学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・学科／専攻／分野／研究室 等
（　薬学科○○分野　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職 　　名
	教授
	フリガナ
	クサナギ　タロウ

	氏名（Name）
	草薙　太郎

	連 絡 先
	メールアドレス(必須)
	○○○○○○○○@u-shizuoka-ken-ac.jp

	電話番号
	 054-264-○○○○

	アカウント利用者
	■同上　□申請者と異なる（※利用者情報は以下のとおり）

	アカウント利用者情報
（申請者と異なる場合のみ記入）
	利用者区分
	□学生　□客員教授等　□客員共同研究員
□その他（　　　　　　　）

	所 　　属
	・学部／短大／研究院／研究科／学府／センター／室（事務局） 等
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・学科／専攻／分野／研究室 等
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職 　　名
（学生の場合は学籍番号）

	フリガナ

	氏名（Name）

	連 絡 先
	メールアドレス
	@

	電話番号

	利用目的

	申請区分
	■新規発行（利用年度：　令和７（2025）年度）
□廃止（eduroamアカウント名：　　　　@u-shizuoka-ken.g.eduroam.jp）
□変更(eduroamアカウント名：　　　　 @u-shizuoka-ken.g.eduroam.jp）
（変更内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	ガイドラインへの同意
	■静岡県公立大学法人eduroamサービス利用ガイドラインの記載内容について同意する
　※チェックがない申請は、受理することができません。

	備考

※事務局記入欄
	受付日

	（発行・廃止・変更）日